

در راستای طرح آجر به آجر و در خجسته میلاد رسول اکرم (ص) صورت گرفت:

افتتاح و کلنگ زنی ۵ مدرسه
در شهرستان نور آباد

صفحه ۴

حجت الاسلام محمد مهدی روشن
به لقاء الله پیوست

صفحه ۴

مدیر کل ارشاد لرستان خبر داد:

ابتلای بیش از ۲۰ خبرنگار لرستانی به کرونا!

صفحه ۳

سخن دبیر



تفکیک زباله از مبدا

بهداشت فردی، خانوادگی و عمومی ماحصل نوع جمع آوری زباله‌ها برای پاکیزه ماندن محیط و داشتن جامعه سالم است.

صفحه ۲

مدیرعامل مخابرات ایران خبر داد:

راه اندازی سرویس تلفن یار از اول آذر ماه

صفحه ۲

کلاهبرداری شرکت های بیمه

صفحه ۳



شهردار شریفی مقدم در دیدار با ویسکرمی نماینده مجلس مطرح کرد:

افزایش قیمت قیر معضل جدید شهرداری ها

صفحه ۲



مهندس مرگ بر آمریکا زاهد عمل جوانان پرشور و فخرمندان و مستمندان در کشور ۱۴۰۵ هجری قمری و ۱۳۹۹ هجری شمسی

پیام رئیس دانشگاه لرستان
به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان
(روز ملی مبارزه با استکبار جهانی)

بسم الله الرحمن الرحيم

یوم الله ۱۳ آبان ماه، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی است.

از همان ابتدای شروع نهضت انقلاب اسلامی در سال ۴۲ به رهبری حضرت امام (ره)، دانشجویان و دانش آموزان، حضور و مشارکت فعالی در این نهضت اسلامی تمدن ساز داشتند.

در دوران پس از انقلاب اسلامی نیز در دوران دفاع مقدس و عرصه های مختلف علم، دانش و فناوری، باز هم دانشجویان و دانش آموزان همچون سایر اقشار مختلف مردم، مشارکت پویا، فعال و افتخار آفرین برای کشور و نظام اسلامی داشته و دارند.

مهم ترین آرمان یوم الله ۱۳ آبان ماه، استقلال طلبی و مبارزه با استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای جنایتکار و صیانت از هویت دینی، استقلال و مردم سالاری دینی است که در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تبلور یافته است.

یاد و خاطره همه شهیدان، به ویژه شهیدان دانشجو و دانش آموز را گرامی داشته و یوم الله ۱۳ آبان ماه (روز دانش آموز و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی) را به همه ملت شریف و سرافراز ایران اسلامی، به ویژه دانشگاهیان استان لرستان، تبریک می گویم.

امیدوارم همواره بتوانیم در سایه حاکمیت و هدایت ولایت مطلقه فقیه، روز به روز، آرمان استکبارستیزی را در جامعه تقویت کرده و مدافعان شایسته ای برای استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی باشیم.

خسرو عزیزی
رئیس دانشگاه لرستانپیام تبریک مدیرکل راهداری و
حمل و نقل جاده ای لرستان به مناسبت
۱۳ آبان و روز مبارزه با استکبار

بسمه تعالی

«سیزده آبان روز استواری ملت ایران در مقابل ترند استکبار است.» رهبر معظم انقلاب

۱۳ آبان روز در هم شکستن هیمنه آمریکا و استکبار جهانی توسط حرکت خودجوش جوانان انقلابی است. روزی که در تقویم انقلاب اسلامی به ایام الله شهرت یافت.

درواقع ۱۳ آبان پیام بزرگ ملت ایران به آمریکا و ایادی آن در غرب و شرق بود که شعار مرگ بر آمریکا را برای همیشه به عنوان نماد استکبارستیزی ایران اسلامی تبیین نمود و دست این ابرقدرت را برای همیشه از ایران کوتاه کرد و اینک چهل سال است که آمریکا با ترندهای مختلف از جنگ تحمیلی تا تحریم های ناجوانمردانه و جنگ رسانه ای سعی در گسستن رشته وحدت این ملت و انقلاب دارد اما به لطف الهی و تاسی به رهنمودهای امام راحل، منویات داهیانه رهبر انقلاب و حضور گسترده ملت در صحنه های مختلف این نقشه های شوم یکی پس از دیگری نقش بر آب شده است.

تقارن میمون ۱۳ آبان امسال با میلاد مسعود بزرگ پرچمدار ظلم ستیزی حضرت محمد مصطفی صلی الله علیه و آله و سلم و بنیانگذار مذهب جعفری امام صادق علیه السلام را تبریک و تهنیت گفته، از طرف خود و مجموعه همکارانم در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان، سیاست های نابخردانه و ظالمانه آمریکا را محکوم و گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب در میدان خدمت به مردم استوارتر گام خواهیم برداشت.

عباس شرفی
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان

شهردار شریفی مقدم در دیدار با ویسکرمی نماینده مجلس مطرح کرد:

افزایش قیمت قیر معضل جدید شهرداری‌ها



انقلاب را بازگشایی کنیم. ویسکرمی با شهردار دیدار کرد. در ادامه این جلسه دکتر ویسکرمی ضمن بحث

وی همچنین گفت: در بحث خودروه‌های امدادی بیشتر شهرداری‌های استان مشکلات اساسی دارند. شهردار خرم‌آباد در ادامه به تصویب طرح تفصیلی شهر خرم‌آباد پس از ۹ سال اشاره کرد و گفت: تصویب طرح تفصیلی نقش به‌سزایی در کاهش مشکلات ملکی مردم خواهد داشت. شریفی مقدم یکی از امیدواری‌ها را برطرف شدن دغدغه درازمدت مردم خرم‌آباد در خصوص تخلیه پادگان ۰۷ دانست و افزود: بحمدالله این کار وارد فاز اجرایی شده و به‌زودی شاهد تخریب دیوار اطراف پادگان ۰۷ خواهیم بود که علاوه بر نقشی که در زیباسازی منطقه خواهد داشت سعی داریم به واسطه سهم شهرداری بخشی از خیابان

و بررسی مشکلات حوزه مدیریت شهری خواستار تعامل بیشتر شهرداری با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی شد.

پیگیری مشکلات سر راه تکمیل هتل صخره‌ای یکی از موضوعاتی بود که ویسکرمی به آن پرداخت و از شهردار خرم‌آباد خواست در خصوص رفع برخی مشکلات با سرمایه‌گذاران این پروژه همکاری نماید.

وی تکمیل این هتل را یکی از مطالبات جدی مردم خرم‌آباد دانست و گفت: متأسفانه کار ساخت این هتل بیش از اندازه به درازا کشیده شده و همه باید کمک کنیم که این پروژه هرچه زودتر تکمیل و به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل مخابرات ایران خبر داد:

راه‌اندازی سرویس تلفن یار از اول آذر ماه



ایران (بخش مخابرات من) و کد دستوری *۲۰۲۰# ضمن اطلاع و پرداخت صورتحساب خود، از خدمات مبتنی بر صوت، دیتا و ارزش افزوده، به‌صورت غیرحضوری استفاده کنند. وی اظهار امیدواری کرد: به منظور پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا، همه مشتریان شرکت مخابرات ایران با دریافت غیرحضوری خدمات علاوه بر صرفه‌جویی در زمان، به قطع زنجیره انتقال این ویروس نیز کمک کنند.

مخابرات ایران به نشانی WWW.TCLIR از طریق سامانه «مخابرات من»، ثبت نام تلفن ثابت، مشاهده و پرداخت قبض تلفن ثابت، صدور قبض دوره، به روز، تجمیعی، تخلیه و شارژ، وصل خط پس از پرداخت بدهی، خلاصه کارکرد، ریز مکالمات، مشاهده وضعیت و خرید سرویس اینترنت پرسرعت امکان‌پذیر است. صدوری تصریح کرد: خدمات تلفن ثابت (سرویس‌های ویژه شامل: انتظار مکالمه، مکالمه کنفرانسی، شماره‌گیری سریع، قطع و وصل تلفن، درخواست تغییر آدرس مکاتبات، باز و بسته کردن صفر دوم، درخواست کشف مزاحم، اعلام و عدم اعلام به ۱۱۸ و غیره فعال کردن خدمات ویژه) و تست سرعت اینترنت، از دیگر قابلیت‌های مهم خدمات غیرحضوری شرکت مخابرات ایران است که از طریق سامانه ۲۰۲۰ از

و ارائه خدمات به مشتریان، انجام می‌شود. * خدمات غیرحضوری شرکت مخابرات ایران افزایش می‌یابد. مدیرعامل شرکت مخابرات ایران از افزایش خدمات غیرحضوری به مشتریان خبر داد و گفت: هم‌اکنون بیشتر خدمات و سرویس‌های مخابراتی به صورت غیرحضوری و با استفاده از خدمات الکترونیک ارائه می‌شود. مهندس سید مجید صدوری ضمن تأکید بر ارائه هرچه بیشتر خدمات غیرحضوری اظهار داشت: تلاش شرکت مخابرات ایران بر این است تا تمام خدمات سرویس‌ها در بخش فروش ویس از فروش به صورت غیرحضوری در اختیار مشتریان قرار گیرد. وی در تشریح ارائه خدمات غیرحضوری این شرکت اظهار داشت: با استفاده از پرتال شرکت

و سایر خدمات مخابراتی به درخواست مشتری صورت می‌پذیرد. مدیرعامل شرکت مخابرات ایران اظهار کرد: این سرویس از اول آذرماه به صورت آزمایشی در مخابرات منطقه ۲ تهران و پس از اجرای موفق در سایر مناطق مخابراتی تهران و استان‌ها به مرور اجرا خواهد شد. مهندس صدوری با بیان اینکه این سرویس با هدف افزایش رضایت و بهبود تجربه مشتری ارائه می‌شود، افزود: تعرفه خدمات نیز بر اساس مصوبات سازمان تنظیم مقررات در صورتحساب مشترک لحاظ می‌شود. وی با تشریح اهمیت توجه حداکثری به مشتریان و ارائه بهترین خدمات به ایشان در شرایط حال حاضر گفت: با راه‌اندازی این سرویس جدید گام دیگری در تحقق و پیمودن مسیر مشتری‌مداری

بیانیه شورای فرهنگ عمومی استان لرستان

شورای فرهنگ عمومی استان لرستان همزمان با فرارسیدن روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و در آستانه روز بزرگداشت فرهنگ عمومی بیانیه‌ای صادر کرد.

بسمه تعالی
بلغ العلی بکماله کشف الدجی بجماله
حسنه جمیع خصاله صلوا علیه وآله

فرهنگ عمومی مهم‌ترین بستر رشد نهال امید است که با انقلاب اسلامی به دست خواصی چون امام خمینی(ره) کاشته شده است و با خون رزمندگان اسلام و شهیدان راه حق، آبیاری شد، تا امروز همه منتظران ظهور در سایه سار مبارکش از میوه و ثمره آن که عزت و سربلندی ملتی مستقل و سر بلند است بهره‌مند گردند.

براین اساس شورای فرهنگ عمومی استان لرستان، ضمن تبریک ولادت سراسر سعادت نبی مکرم اسلام حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (صلوات الله علیه وآله) و امام جعفر صادق (علیه السلام) و گرامیداشت هفته وحدت که از مظاهر تجلی فرهنگ غنی مردمی اصیل در جغرافیای مقدس ایران اسلامی و نمونه بارز روز ملی مبارزه با استکبار جهانی می‌باشد ضمن تأکید بر لزوم صیانت از منافع و سلامت هموطنان و هم‌استانی‌های عزیز در خصوص لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، بدینوسیله مراتب انزجار خود را از رفتار غیر فرهنگی و ابلهانه رییس جمهور فرانسه ابراز میداریم و با سربلندی می‌گوییم که مفتخر به پیروی از چراغ هدایتی به نام قرآن کریم هستیم که در سوره مبارکه فتح در خصوص یاران پیامبر خاتم چنین می‌فرماید: «اشدء علی الکفار و رحماء بینهم».

به امید توفیق روز افزون فرهنگ‌پایداری و پایبندی به اصول اسلامی و ارتقاء فرهنگی و توسعه اقتصادی در ایران اسلامی، تا ظهور حضرت مهدی موعود عجل. ان شاء...

پیام تبریک معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی لرستان به مناسبت فرا رسیدن ولادت پیامبر اسلام(ص)؛

فرا رسیدن ولادت با سعادت نبی اکرم(ص) و همچنین میلاد ششمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت امام جعفر صادق(ع) را خدمت یکایک هم‌استانی‌های عزیز تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

بسیار خرسندم که فرارسیدن این اعیاد با برکت در سال جاری مصادف با سیزدهم آبان ماه سالروز تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویان خط امام (ره) و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی است. بی‌تردید آن چیزی که مستکبران عالم همواره از آن بیم دارند اتحاد و همدلی بین مسلمانان است. اتحادی که قطعا در سایه فرارسیدن اعیاد اسلامی از جمله میلاد پیامبر اسلام(ص) شکل می‌گیرد. با این تفاسیر سالروز میلاد خاتم النبیین(ص) امسال علاوه بر مناسبت عیدی خود یک یادآوری برای اتحاد مسلمانان برابر زورگویان و متجاوزان عالم بشریت است.

از طرفی از شرایط حاکم بر کشور با شیوع ویروس منحوس «کووید ۱۹» و مشکلاتی که برای مردم ایجاد کرده است بسیار متأثرم، چرا که با این شرایط و خطراتی که وجود دارد، نمی‌توان مراسم اعیاد فرارسیده و راهپیمایی سیزدهم آبان ماه را مانند هر سال با شکوه برگزار کرد.

راهپیمایی‌هایی که همواره نماد اتحاد ما ایرانیان با یکدیگر، نظام اسلامی و مسلمانان جهان است. به نظر می‌رسد این بار هم مانند همیشه نیاز به یک عزم ملی و اتحاد وجود دارد که بتوانیم بر ویروس "کرونا" فاتح شویم.

یقین دارم با توکل بر خدا و همدلی مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی بر این دشمن نامرئی غلبه و این بحران را نیز پشت سر خواهیم گذاشت.

دوازدهم آبان ماه

دکتر مریم کوشکی
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی لرستان

سخن دبیر

تفکیک زباله از مبدا



بهداشت فردی، خانوادگی و عمومی محصل نوع جمع‌آوری زباله‌ها برای پاکیزه ماندن محیط و داشتن جامعه سالم است. زباله‌ها شاید در منظر عمومی تفاله‌ها و پس مانده غیراستفاده محصولات و زنگی باشد اما با نگاه تخصصی و علمی زباله‌ها می‌توانند با بهره بردن از تکنولوژی دوباره وارد چرخه زندگی شوند.

در کشورهای مرفعی جمع‌آوری مکانیزاسیون زباله و تفکیک آنها سال‌هاست که اجراء می‌شود اما در کشور ما این اتفاق در بسیاری از شهرها هنوز نیفتاده است.

در خرم‌آباد و طی سالیان قبل اجرای طرح تفکیک زباله از مبدا چندبار خبرساز شد اما هرگز به اجراء در نیامد تا اینکه بابک محرر مدیرعامل پسماند در گفتگو با چی‌دا این خبر را رسانهای کرده است.

فرهنگ سازی این مهم همان طور که محرر گفته فارغ از هر نوع طرز فکر توسط رسانه‌ها می‌بایست برای مردم تبیین شود آن‌گاه سازمان پسماند با لحاظ نمودن همه جهات و مشکلات پیش روی به عنوان پایلوت از منطقه

خبر کوتاه

بانوی بسکتبالیست لرستانی
مربی حرفه‌ای بسکتبال آمریکا شد

خانم اعظم خدامیان بازیکن و مربی لرستانی موفق به اخذ لیسانس طلایی مربیگری بسکتبال از فدراسیون آمریکا شد. هیأت بسکتبال استان لرستان اخذ لیسانس طلایی مربیگری فدراسیون بسکتبال آمریکا برای فصل ۲۰۲۰/۲۰۲۱ توسط اعظم خدامیان بازیکن و مربی لرستانی این رشته ورزشی که

مدیرکل ارشاد لرستان خبر داد:

ابتلای بیش از ۲۰ خبرنگار لرستانی به کرونا!



می‌توان انتظار داشت وضعیت رو به بهبودی پیش رود و در غیر این صورت، موارد بیماری بسیار بیشتر از این خواهد بود/ایسنا

فتایی گفت: متأسفانه از ابتدای شیوع بیماری کرونا بیش از ۲۰ نفر از اهالی رسانه لرستان به این ویروس مبتلا شدند و ضرورت دارد مورد حمایت قرار گیرند.

وی تأکید کرد: از مردم می‌خواهیم از ماسک استفاده کرده و فاصله اجتماعی را حفظ و دست‌هایشان را ضدعفونی کرده و با آب و صابون شسته و بهداشت فردی را برای رفع محدودیت‌ها و بهتر شدن شرایط رعایت کنند. فتاحی تصریح کرد: اگر مردم رعایت کنند

وی افزود: خبرنگاران هم‌پای مدافعان سلامت از همان روزهای نخست شیوع این بیماری با گرفتن جانشان در دست مدافعان اطلاع رسانی شدند و با تلاش و مجاهدت خود، اخبار را لحظه به لحظه به اطلاع مردم رساندند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان عنوان کرد: آنها با توجه به نیاز به فرهنگ‌سازی در شیوع ویروس کرونا، در خط مقدم این بیماری قرار گرفته و علاوه بر همیاری مدافعان سلامت، برای اطلاع‌رسانی حفظ جان مردم نیز تلاش کرده‌اند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی از ابتلای بیش از ۲۰ خبرنگار لرستانی به کرونا و ویروس خبر داد.

احمدحسین فتایی با اعلام این خبر گفت: خبرنگاران، گمنام‌ترین افراد در عرصه اطلاع رسانی و بویژه مبارزه با ویروس کرونا هستند که تمام فعالیت‌های خود را در این دوران، بدون هیچ‌گونه چشم‌داشتی در عرصه سلامت و کمک به سلامت جامعه و آگاهی‌بخشی مردم انجام دادند.

کلاهبرداری شرکت‌های بیمه



است!

نتیجه‌ای که از ذکر مثال‌های بالا گرفته می‌شود این است که پرداخت دیه به فرد مصدوم و مجروح و یا اولیاء دم هیچ ربطی به نوع و مدل خودرو ندارد، پس چرا و به چه دلیلی بایستی حق بیمه شخص ثالث خودروها با یکدیگر متفاوت باشند! این مسأله‌ای است که هیچ متصدی دفتر بیمه و حتی کارشناس بیمه در سازمان بازرسی کل کشور قادر به پاسخگویی

و توجیه منطقی نسبت به آن نبوده‌اند! البته بعضی‌ها تعداد سیلندر و قدرت خودروی سواری را ملاک تعیین حق بیمه قرار داده و عنوان کرده‌اند که این هیچ ربطی به زمان وقوع حادثه و تصادف و در نهایت فوت شخص ثالث ندارد، چرا که ممکن است خودروی پراپدی با سرعت ۸۰ کیلومتر به فردی برخورد کند و منجر به فوت طرف شود و یک خودروی بنز با همان سرعت ۸۰ کیلومتر به شخصی برخورد نموده و منجر به فوت نشود! پس با توجه به مثال‌های بالا، تعداد سیلندر و قدرت موتور در خودروهای سواری هیچ نقشی در زمان تصادف منجر به فوت ندارد! جالب اینجاست که هرچه مدل خودرو بالاتر باشد و یا نوع آن فرق، حق بیمه پرداخت آن هم متفاوت است!

مثال یک خودروی پراید مدل ۱۳۸۷ را در نظر بگیرید، هزینه پرداختی بابت بیمه شخص ثالث شامل تعهد جانی و تعهد مالی و تعهد شرکت بیمه در خصوص شخص راننده (توجه داشته باشید در مورد بیمه شخص ثالث صحبت و بحث می‌شود) مثلاً ۲۰۰ هزار تومان می‌شود، در حالی که بیمه یک دستگاه خودروی پارس مدل ۱۳۸۷ با همان شرایط و همان میزان تعهدات می‌شود ۴۰۰ هزار تومان و بیمه یک دستگاه خودروی سانتافه با همان مدل می‌شود ۸۰۰ هزار تومان و حق بیمه شخص ثالث یک دستگاه خودروی بنز باز هم با همان مدل و شرایط می‌شود ۱/۴۰۰/۰۰۰ تومان! یا اینکه بیمه شخص ثالث دو خودروی مشابه مثلاً خودروی سمند مدل ۱۳۸۷ می‌شود ۵۰۰ هزار تومان، در حالی که بیمه خودروی سمند مدل ۱۳۹۷ می‌شود ۸۰۰ هزار تومان! مگر چه فرقی است در میزان پرداخت دیه میان یک خودروی مدل ۱۳۷۰ با یک خودروی مدل ۱۳۹۷ در زمان بروز حادثه و تصادف از سوی شرکت‌های بیمه؟! آیا شرکت‌های بیمه که با توجه به نوع و مدل خودروی مبلغ بیمه را تعیین می‌کنند، در زمان پرداخت دیه مازاد بر مبلغ تعهد شده، مبلغی را به فرد مصدوم و مجروح و یا اولیاء دم متوفی پرداخت می‌کنند، که هنگام صدور بیمه نامه

سوالی که بی‌جواب مانده است؟ شاید هم نوعی کلاه برداری مدرن است! چالش شرکت‌های بیمه! آیا کسی هست که به این سوال پاسخ دهد؟! آیا تا به حال به این موضوع فکر کرده‌اید! مدتی است که مسئله بیمه شخص ثالث خودرو فکر را به خودش مشغول کرده است! مسئله‌ای که اکثر مردم نه، بلکه تمام افراد و آحاد جامعه به نوعی درگیر آن می‌باشند! آمارها نشان می‌دهد که اکثر قریب به اتفاق خانوارها دارای یک خودروی سواری می‌باشند! حتی قریب به ۳۰ درصد مردم دارای دو خودرو بوده که هر ساله مبالغی را بابت حق بیمه شخص ثالث با توجه به نوع، مدل و تعداد سیلندر خودرو به شرکت‌های بیمه پرداخت می‌نمایند! حال مسئله جالب توجه این است که چرا بیمه شخص ثالث هر خودروی سواری باید با خودروی سواری دیگر فرق کند؟! چرا مدل خودرو، سال تولید، یا نوع خودرو در میزان و مبلغ حق بیمه شخص ثالث تاثیر گذار است؟! اگر موضوع بیمه بدنه خودرو بود که حق با شرکت‌های بیمه است، لذا جهت روش شدن مسئله با ذکر یک مثال توضیح می‌دهم: به طور

محمد مصطفی جعفر صادق



**پیام تبریک شهردار خرم‌آباد
به مناسبت میلاد پیامبر (ص)
و امام جعفر صادق (ع)**

بسمه تعالی
سالروز ولادت نبی مکرم اسلام (ص) محوری برای هم‌صدایی و هم‌افزایی است و هفته وحدت این یادگار ماندگار، تجلی و نمادی برای ترسیم این همدلی است همان‌طور که در تعبیر مقام معظم رهبری به‌خوبی چنین آمده است که وجود نبی اکرم (ص) بزرگ‌ترین مایه وحدت در همه ادوار اسلامی بوده است.

اینجانب هفته وحدت را که چتری است برای رحمت خداوند بر سر امت اسلام و زداینده کینه‌ها، کدورت‌ها و خود خواهی‌ها و نیز موجب صفای قلوب است و همچنین میلاد نبی مکرم اسلام پیامبر مهربانی‌ها حضرت محمد (ص) و سلاله برومندش حضرت امام صادق (ع) رئیس مذهب جعفری را به محضر حضرت بقیه الله الاعظم ارواحنا فداه، رهبری فرزانه انقلاب، تمامی مسلمین جهان، ملت شریف ایران، بویژه همکاران شریف و پرتلاش در واحدهای مختلف شهرداری که با همدلی و همراهی در راستای تقویت نظام اسلامی به جامعه و با هدف نیت خالصانه خدمت رسانی می‌کنند، تبریک و تهنیت عرض نموده، امید آن دارم که با بهره‌گیری از تعالیم دین مبین اسلام و شریعت پیامبر وحدت آفرین، در سایه آرمان‌های مقدس امام راحل و منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خدمت به مردم عزیز ایران اسلامی موفق و مؤید باشید.

**محمد شریفی مقدم
شهردار خرم‌آباد**



۵ دقیقه
کاهش زمان مصرف آب در هر بار استحمام

== صرفه جویی در مصرف بیش از

۱۰۰ لیتر آب

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان لرستان





طرح تفکیک زباله از مبدا در خرم آباد اجرایی می شود



مشارکت خود علاوه بر بهره‌مندی از منافع اقتصادی آن در منافع زیست محیطی و کمک به چرخه اقتصادی و اشتغالزایی نیز سهیم باشند. محرر در پایان از رسانه‌ها و اهالی فرهنگ خواست نسبت به فرهنگ‌سازی در خصوص مسوولیت شهروندان جهت تولید کم زباله و نیز تفکیک از مبدا شهرداری خرم آباد را یاری دهند. رسانه چی دا

گذاران بخش خصوصی جهت احداث کارخانه بازیافت در سکوی دفع زباله وارد مذاکره شده و در حال بررسی طرح‌ها و پیشنهادات آنان می‌باشیم. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری خرم آباد با اشاره به اینکه تفکیک زباله فرآیند ساده‌ای است که می‌بایست از مبدا و از منازل آغاز شود تاکید کرد: مشارکت شهروندان در اجرای این طرح بسیار مهم است بنابراین از شهروندان تقاضا داریم با

خرم‌آباد یکی از دغدغه‌های مدیریت شهری را اجرا و عملیاتی نمودن طرح تفکیک زباله از مبدا برشمرد و گفت: در همین راستا با پیمانکار واجد شرایطی قرارداد منعقد شده تا ظرف یک‌ماه آینده عملیات تفکیک از مبدا در سطح شهر خرم‌آباد علاوه بر منازل مسکونی در تمام مراکز و واحدهای مختلف اداری، تجاری، آموزشی و ... اجرایی شود.

محرر اذعان داشت: با توجه به آمار بیکاری در شهر خرم‌آباد عده‌ای جهت تأمین معاش اقدام به جمع‌آوری زباله می‌کنند، که در یکی از بندهای قرارداد فی‌مابین شهرداری و پیمانکار، ساماندهی زباله‌گردها توسط پیمانکار می‌باشد؛ با اجرای این طرح، زباله‌گردها تحت نظر شرکت پیمانکار و با رعایت مسائل بهداشتی و ضوابط مربوطه بکارگیری خواهند شد.

وی با بیان اینکه در خصوص بازیافت پسماندها، به دنبال شرکت‌های توانمند و دارای رزومه مناسب هستیم افزود: در همین راستا با تعدادی از سرمایه

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری خرم‌آباد گفت: به زودی طرح تفکیک زباله از مبدا در جهت مدیریت صحیح زیست محیطی و درآمدزایی در شهر خرم‌آباد اجرایی می‌شود. بابک محرر افزود: در حال حاضر بیش از ۴۰۰ تن پسماند به صورت روزانه از سطح شهر خرم‌آباد جمع‌آوری می‌شود که این موضوع در صورت عدم مدیریت صحیح پسماند، مخاطرات زیست محیطی فراوانی به همراه خواهد داشت.

وی با اشاره به ضرورت تفکیک زباله از مبدا، خاطر نشان ساخت: اگر بخواهیم تولید روزانه ۴۰۰ تن زباله که واقعا یک تهدید بزرگ است را به فرصت تبدیل کنیم می‌بایست دو اصل مهم کاهش تولید زباله و استفاده مجدد را همواره در مدیریت پسماند مدنظر داشته باشیم زیرا تفکیک زباله از مبدا از جمله مولفه‌های اصلی در مدیریت صحیح پسماند می‌باشد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری



خبر کوتاه

حجت‌الاسلام محمد مهدی روشن به لقاءالله پیوست

دوره ابتدائی را در روستا سپری نمود. به دلیل محیط روحانی خانواده و شوق به یادگیری معارف الهی در سال ۱۳۳۸ راهی حوزه علمیه کمالیه خرم‌آباد شد با طی کردن دروس مقدماتی خود را مستعد دریافت کمالات علمی از محضر عالمان دیار نور قم مقدس دید بدین ترتیب در سال ۱۳۴۱ رهسپار شهر علم و اجتهاد شد.

شیخ روشنی از جایگاه والایی نزد مردم خرم‌آباد، سیاسیون و نخبگان برخوردار و از وی همواره به نیکی یاد می‌شد. تحریریه نشریات آوای لرستان و بانگ اساطیر درگذشت حجت‌الاسلام روشن را به بازماندگان آن مرحوم تسلیت می‌گوید.

به گزارش اختصاصی صدر اخبار، حجت‌الاسلام محمد مهدی روشن به لقاءالله پیوست. بر اساس این گزارش، حجت‌الاسلام محمد مهدی روشن ملقب به شیخ روشن بر اثر ابتلا به کرونا چشم از جهان فرو بست. وی از مدتی پیش به کرونا مبتلا و در بیمارستان شهید رحیمی خرم‌آباد بستری بود که به دلیل عوارض ناشی از ابتلا به کووید ۱۹ دارفانی را وداع گفت.

حجت‌الاسلام و المسلمین محمد مهدی روشن فرزند مرحوم حجت‌الاسلام و مروج الاحکام شیخ مهرعلی روشن به سال ۱۳۲۵ در روستای سراب شیخعلی از توابع شهرستان الشتر به دنیا آمد.

در راستای طرح آجر به آجر و در خجسته میلاد رسول اکرم (ص) صورت گرفت:

افتتاح و کلنگ زنی ۵ مدرسه در شهرستان نورآباد

سال آینده، ساخت این هنرستان هم به اتمام برسد و در اختیار دانش‌آموزان مستعد این منطقه قرار بگیرد.

وی در ادامه از مشارکت قرارگاه امام رضاع (ع) در ساخت مدارس در مناطق کم برخوردار خبر داد و افزود: امروز شاهد کلنگ‌زنی ۴ مدرسه با ۱۱ کلاس درس با اعتبار ۲ میلیارد ۵۰۰ میلیون تومان با مشارکت قرارگاه امام رضاع (ع) در روستاهای اشرف آباد، بابا محمد سنجایی، قمش کاکاوند، ده پهلوان کاکاوند شهرستان نورآباد هستیم. در ادامه این مراسم از عوامل اجرایی ساخت مدرسه روستای مختارآباد تقدیر به عمل آمد.



به آجر گفت: در هفت ماه گذشته با تأکیدات دکتر رخشانی مهر و پیگیری‌های دکتر ابراهیمی نماینده مردم شهرستان سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی و در جهت ایجاد عدالت آموزشی کار اجرایی ۱۸ واحد آموزشی با ۵۱ کلاس درس و ۳۰۶ میلیارد ریال اعتبار شروع شده و خوشبختانه تا امروز هم از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردارند.

وی اضافه کرد: علی‌رغم کمبود محسوس هنرستان در نورآباد، این شهرستان فاقد هنرستان آموزشی بوده که با پیگیری‌های صورت گرفته هم اکنون شاهد پیشرفت خوب اجرای ساخت هنرستان هستیم و امیدواریم بتوانیم تا همراه

وی ادامه داد: متأسفانه سرانه فضای آموزشی در شهرستان نورآباد نسبت به میانگین استان وضعیت مناسبی ندارد و ما برای جبران این عقب‌افتادگی، نیازمند تلاش برای ایجاد مدارس مستحکم، ایمن و مناسبی هستیم تا آن شالوده در آینده این کمبود مرتفع شود.

غفوری‌نژاد تصریح کرد: هم‌اکنون ۲۴ واحد آموزشی با ۸۷ کلاس درس و با اعتبار کلی ۴۴ میلیارد تومان در شهرستان نورآباد در دست ساخت است که ۷۷ درصد این مدارس با مشارکت خیرین در دست اجرا هستند. مدیر کل نوسازی مدارس ضمن تشریح طرح آجر

چند از مسوولین استانی، مدرسه ۳ کلاسه روستای مختارآباد که با مشارکت بنیاد برکت ساخته شده، افتتاح و ۴ واحد آموزشی دیگر در مناطق کم برخوردار شهرستان نورآباد کلنگ زنی شدند.

در این مراسم غفوری‌نژاد ضمن تبریک هفته وحدت و میلاد حضرت محمد (ص) اظهار داشت: افتتاح و کلنگ‌زنی این مدارس با هدف گرمی‌داشتن یاد و خاطره شهدای دانش‌آموز در این روز مبارک صورت گرفت که واحد آموزشی ۳ کلاسه روستای مختارآباد در زمینی به مساحت یک هزار و ۲۰۰ متر مربع و با اعتبار ۴۰۰ میلیون تومان ساخته شده است.

یک باب مدرسه ۳ کلاسه در روستای مختارآباد افتتاح و ۴ باب مدرسه در مناطق کم برخوردار شهرستان نورآباد کلنگ زنی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان لرستان، در خجسته میلاد حضرت ختمی مرتبت و مصادف با سالروز تسخیر لانه جاسوسی و روز دانش‌آموز، با حضور امیر غفوری نژاد مدیر کل نوسازی مدارس لرستان، حجت‌الاسلام والمسلمین خانی امام جمعه نورآباد، فاضلی مدیر آموزش و پرورش منطقه، میرزایی معاون فرماندار، ترابی مسوول واحد معماری نوسازی مدارس و تنی

صفر تا صد خدمات اینترنت همراه اول

#) *) *

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی لرستان به مناسبت فرارسیدن عید ولادت پیامبر اکرم (ص):

بسمه تعالی

هفدهم ربیع‌الاول مهم‌ترین عید مسلمانان جهان است، چرا که در این روز خاتم‌الانبیا چشم به جهان گشوده و پایه دین مقدس اسلام که نجات بخش انسان‌هاست چیده می‌شود.

این روز برای شیعیان جهان عید دیگری نیز هست و آن هم سالروز ولادت امام جعفر صادق (ع) مؤسس مذهب شیعه که به نوبه خودم فرارسیدن این دو عید مقدس را به تمامی هم وطنان و هم استانی‌های عزیز تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

ماه افتخار نظام اسلامی و ملت ماست که این دو عید مقدس در سال جاری با سیزدهم آبان ماه روز بزرگ تقویم انقلاب اسلامی مصادف شده است.

در روزی که با نام روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش‌آموز نامگذاری شده است، لانه جاسوسی رژیم خونخوار آمریکا توسط دانشجویان پیرو خط امام (ره) تسخیر و منهدم می‌شود.

بزرگی این روز تا آن اندازه است که امام راحل از آن با عنوان انقلاب دوم یاد کرده است.

امیدوارم به برکت این دو عید عزیز و روز مبارزه با استکبار جهانی، با عنایت پروردگار متعال و همدلی مردم بتوانیم با انقلابی دیگر بر ویروس «کرونا» غلبه کنیم.

یقین دارم این مهم با اتحاد، همدلی و هم‌زبانی مردم و مسوولین به وقوع خواهد پیوست.

دوازدهم آبان ماه

دکتر محمدرضا نیکبخش
ریس دانشگاه علوم پزشکی لرستان